[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04. 2021 № 675
О подготовке проекта планировки территории с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 1008П «Техническое перевооружение ПС 35/6 кВ «Тверская»» в границах сельских поселений Подъем-Михайловка, Просвет муниципального района Волжский Самарской области
Рассмотрев предложение ООО «СамараНИПИнефть» о подготовке проекта планировки территории с проектом межевания территории,
в соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района Волжский Самарской области и Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подготовить проект планировки территории с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 1008П «Техническое перевооружение ПС 35/6 кВ «Тверская»» (далее – проект планировки и проект межевания территории), расположенный в границах сельского поселения Подъем-Михайловка, и сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, в срок – не более 6 (шести) месяцев со дня вступления в силу настоящего Постановления.
2.  В указанный в пункте 1 настоящего Постановления срок ООО «СамараНИПИнефть» обеспечить представление в Администрацию муниципального района Волжский Самарской области подготовленного проекта планировки с проектом межевания территории.

3.  Границы территории, в отношении которой осуществляется подготовка проекта планировки и проекта межевания территории, определяются согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

4. Подготовку документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории осуществлять в соответствии с техническим зданием, согласно приложению № 2,  к настоящему Постановлению.

5. Утвердить задание на проведение инженерных изысканий, используемых для строительства линейного объекта, согласно приложению №3, к настоящему Постановлению.

5.  Установить срок подачи физическими и (или) юридическими лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и содержания проекта планировки с проектом межевания территории – в течение 10 (десяти) дней со дня официального опубликования настоящего Постановления.

6.  Опубликовать настоящее Постановление и приложения №1, №2, №3 в средствах массовой информации муниципального района Волжский Самарской области, в газете «Волжская Новь» и на официальном сайте Администрации муниципального района Волжский Самарской области http://v-adm63.ru/.
7.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы муниципального района Волжский Самарской области (А.А. Байданов).
Глава муниципального района

     Е.А. Макридин
Иванова 2603347